03/05/2021 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=1900339&… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIENCIAS DA NATUREZA

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 57/2021 - CCN (11.00.24)
(Identificador: 202480017)

Nº do Protocolo: 23111.014656/2021-11
Teresina-PI, 04 de Abril de 2021.

DIRETORIA DE GOVERNANÇA/PROPLAN

Título: RE.: Constituição das Comissões Próprias de Avaliação Setoriais

Prezada Senhora

Na forma  estabelecida pelo Regimento Interno da CPA (Resolução CONSUN nº 36/2019) em seu artigo 8º,
informamos a composição da Comissão Setorial de Avaliação do Centro de Ciências da Natureza - CCN:

Coordenador: Prof. Dr. Jefferson Cruz Santos Leite - Vice-Diretor
Representantes docentes:
Titular: Prof. Dr. Benedito Batista Farias Filho (Dep. de Química)
Suplente: Prof. Hans Anderson Garcia Mejia (Dep. de Física)
Titular: Prof. Dr.  Dr. Manoel Vieira de Matos Neto (Dep. de Matemática)
Suplente: Profa. Dra. Gleice Ribeiro Orasmo (Dep. de Biologia)

Representantes Técnico-Administrativos:
Titular: José Carlos Machado da Silva (Coordenação de Estatística)
Suplente: Gilvânia Barros Chaves Sousa ((Coordenação do PPG-Química)

Representantes Discentes:
Titular: Endel Ezequiel Carvalho Costa - Matrícula 20189003141 - Curso de Física
Suplente: Maria Cristina Freitas Lima - Matricula 2014941416 - Curso de Química

Atenciosamente,

Atenciosamente,
.

EM RESPOSTA AO MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 130/2021 - DGOV/PROPLAN (11.00.14.05)

(Autenticado em 05/04/2021 08:22)
EDMILSON MIRANDA DE MOURA

DIRETOR - TITULAR
Matrícula: 2363808

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb15.ufpi.br.instancia1 -
vSIPAC_4.24.179 03/05/2021 10:58